UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Ecclesia

Buchinger, Michael

Dilingae in Rhetia, 1556

VD16 B 8998

Martyres qui.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64468](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64468)

VORVM, Qui uictimas cadunt seipfos per pœ-
nitentiam mortificantes: unde Ecclesiasticus, ca.
35. Salutare sacrificium est attendere mandatis,
et discedere, ab iniquitate.

Martyres recentiores in ec-
clesia, Qui.

O insensati tardiusculi Galatæ, quis uos fas-
cinauit? Quis illam inobedientiam uo-
bis incussit? Date Episcopos Hussitæ: ad-
ducite capulares senes prædecessores catholicos:
ubi mitrati Episcopi uestri: ubi sunt qui laue-
runt, cum Lino, Cleto, Clementi, Alexandro, Si-
xto, Calisto, Urbano, Fabiano, Cornelio, Sixto
2. Pontific. Roma. et cum quibus pari successu
fortiter pugnarunt, Laurentius, Cyprianus,
Carthagineñ. Episcopus, Ignatius Antiochenus
Episcopus, (qui ad bestias damnatus, uide so-
phronium, et lachrymas excutiet historia) Po-
lycarpus (Iohannis Zebedæi discipulus, Smyr-
neorum Episcopus, Dionysius Alexandrinus;
Athanasius, Cyrillus, Chrysostomus, &c. San-
ctissimis pontificibus, &c. Qui, inquam, laue-
runt stolas suas cum illis in sanguine agni?
Quales fuerint authores, à quibus, hoc nouum
dogma

Laurētius
Sixti PP.
Archidia-
conus an.
353.
S. Ignatius
anno do-
mini 101.
S. Cypria-
nus an. do.
254. aliij
260.

dogma edoculistis, & quod nuper orbi inuexi-
 stis nobis ostendite? Certè nullum potestis, molles
 ciniflones, nisi fortè unum & alterum uoti
 transgressorem, addo leues etiam & indura-
 tos pneumatomachos. Sed nos, nos inquam,
 facile, etiam deploratissimis illis temporibus,
 martyres seu testes ueritatis infinitos (summa
 enim gloria pro Christo ignominiam pati: &
 ueritas omnium rerum fortissima est) maximè
 Anglicanos uere Angelos dabimus. THO-
 MAM scilicet MORVM Cancellarium re-
 gni & regij scrinij magistrum, anno Christi
 1535. sexto nonas Iulij, Helic secutus exem-
 plum, qui cum Sidoniorum conspiceret impie-
 tatem quotidie inualescentem, in montis Oreb
 speluncam secessit. Eodem modo noster Mo-
 rus spretis omnibus, urbanos fugiens tumultus,
 magistratuum ambitionem, &c. in melioris uitae
 amorem exarsit. Addo IOHANNE M PHI-
 SCHERV M Roffensem Episcopum, qui
 passus est anno Christi 1535. decimoquinto Ca-
 lendas Iulij, de quo scriptura. Zelatus est pro
 Deo suo, & expiauit scelus filiorum Iesrabel,
 &c. Item D. Reginaldum, (anno uirginei partus
 1535. die 15. Aprilis passus) & strenuos athle-
 tas Christi 18. Carthusianos, & plures alios